販売等許可申
華
頭 書

令和元年 7月30日

司法研修所長殿

申請者

（住所）

（電話）

（会社名）

（役職）

（氏名）

東京都立川市花小金井6-20-6

042-451-7775

■
ｼﾞﾔﾊﾟﾝ上，ハ’ﾚﾂｼ魚ホ〒ル

■■■■■■
■■■■

！

裁判所の庁舎等の管理に関する規程第7条に基づき，下記のとおり申請します。

記

申請に係る行為

お弁当の手売り販売

場所

西館lF・西館3F

日時

令和元年 8月15日 （木） 午前ll時00分から

令和元年 9月27日（金） 午後 1時00分まで

申請に係る行為に従事する者

1

0

2

3

4

■■■･■■■･■ ･■■■■ロ｜･ロ
■■■■■■･■■■。 -(株式会社樫屋ﾗﾆ妄ラ
■■■■(株式会社ﾏﾙｺｼ)=(株式会社ジﾔパﾝビバﾚｯジｲｰｽﾄ）
5 その他

前後30分位で準備及び片付け及び空き容器の回収

＝ー■■■■一一一ーー■■■■一一“四畦●■ﾏ■－ー一■缶一一一一一■■I■■■■■■■■■■ーぬ勺一一一一‐一士一一一■ー‐＝一‐－－ー－一一一一－－－■Ⅱ■■一一~｡●－－－－－－－－－－ｰ＝－－－－ー●■I■■■■－－－

面この申請は;下記の条件を付して許可する。
□この申請は，許可しない。

記

1 営業・販売を行う場所は，管理者から指示された場所のみとする。
2 喧燥及び執揃な営業行為等は禁止する。

3 申請に係る行為に従事する者は，経理課にて入構証を受領し,入構証及び会社名並び
に氏名を記載した名札を着用すること。入構証は終了後，必ず返還すること。
4 申請に係る行為に従事する者が交替したときは速やかに管理者に届け出ること。

令和元年3月 7日

司法研修所長

販 売 等許可申請書

令和元年 7月30日
司法研修所長殿

申請者

（住所）東京都立川市花小金井6-20-6

（電話) 042-451-7775

■
（会社名） シ，ﾔﾊﾟﾝﾋ‘ハ?レッジホール

(役職)■■■■■■
（氏名)■■■■

裁判所の庁舎等の管理に関する規程第7条に基づき,下記のとおり申請します。

記 I

申請に係る行為

お弁当の手売り販売

場所

西館1F･西館3F

日時

令和元年10月 3日 （木） 午前ll時00分から

令和元年ll月 18日 （月） 午後 1時00分まで

申請に係る行為に従事する者．

1

2

3

鐙、辱理血

⑤= ･ザ一
4

■■■■･■■■■･■■■･■■■■･■■■■･ ’ ■･■■■■
■■■■･■■■ 嚥弐芸剛屋ﾗﾆ天丁

■■■(株式会社ﾏﾙｺｼ)■ （株式会社ジﾔパﾝビバﾚﾂジｲｰｽﾄ）
5 その他

前後30分位で準備及び片付け及び空き容器の回収

■一一ー一一一－一一ー一－－－－－－－一一一一一一一一一一■一一ー－－－－｡一－－－－－－－－一一一一一一一一一一一一一一

画この申請は，下記の条件を付して許可する。
□この申請は，許可しない。

記

1 営業・販売を行う場所は，管理者から指示された場所のみとする。
2喧喚及び執勧な営業行為等は禁止する。

3申請に係る行為に従事する者は，経理課にて入構証を受領し，入構証及び会社名並び
に氏名を記載した名札を着用すること。入構証は終了後，必ず返還すること。
4 申請に係る行為に従事する者が交替したときは速やかに管理者に届け出ること。

令和孔年3月 7日

司法研修所長